

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 明村镇经济贫困村基础设施提升项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额 (元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		西官亭村				167744.26	0.00
		道路硬化工程				140693.75	0.00
1	041001001001	村内原有路面拆除、外运 1. 材质: 混凝土 2. 厚度: 12cm	m ²	41.00	20.17	826.97	
2	040101001001	挖一般土方 1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 0.12-0.3米 3. 开挖方式: 机械开挖	m ³	317.10	4.89	1550.62	
3	040103002001	余方弃置 1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 1km	m ³	317.10	8.92	2828.53	
4	040202001001	路床(槽)整形及压实 1. 部位: 2. 范围: 3. 压实度: 按照图纸设计要	m ²	1787.20	1.81	3234.83	
5	040203007001	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级: C30 2. 掺和料: 3. 厚度: 12cm 4. 嵌缝材料:	m ²	1787.20	74.00	132252.80	
		自来水管道铺设工程				27050.51	0.00
6	041001001002	村内原有路面拆除、外运 1. 材质: 混凝土 2. 厚度: 12cm	m ²	61.32	20.17	1236.82	
7	040203007002	拆除路面恢复 1. 混凝土强度等级: C30 2. 掺和料: 3. 厚度: 12cm 4. 嵌缝材料:	m ²	61.32	72.64	4454.28	
8	040101002001	挖沟槽土方 1. 土壤类别: 一二类土 2. 挖土深度: 3. 开挖方式: 4. 装车、不装车: 不装车 5. 场内运距: 1km	m ³	626.56	3.39	2124.04	
9	040103001001	回填方 1. 填方部位: 沟槽 2. 填方材料品种: 3. 填方粒径要求: 4. 填方来源: 原土	m ³	626.56	4.38	2744.33	
10	040501004001	DN63PE管道购置安装 1. 垫层、基础材质及厚度: 2. 材质及规格: DN63PE管道 1.2MPa 3. 连接形式: 4. 铺设深度: 0.8米 5. 管道检验及试验要求:	m	331.00	21.96	7268.76	
11	040501004002	DN50PE管道购置安装 1. 垫层、基础材质及厚度: 2. 材质及规格: DN50PE管道 1MPa 3. 连接形式: 4. 铺设深度: 0.8米 5. 管道检验及试验要求:	m	156.00	18.79	2923.44	



张伟科

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 明村镇经济贫困村基础设施提升项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
12	040501004003	DN32PE管道购置安装 1. 垫层、基础材质及厚度; 2. 材质及规格: DN32PE管道 0.8MPa 3. 连接形式; 4. 铺设深度: 0.8米 5. 管道检验及试验要求;	m	492.00	10.77	5298.84	
13	040502003001	配套PE管件 1. 种类: 变径接头、三通、四通等 2. 材质及规格; 3. 连接形式;	宗	1.00	1000.00	1000.00	
		台头中村				146861.35	0.00
		水源工程				38000.00	0.00
14	04B001	Φ50机井 具体要求详见图纸	眼	4.00	6000.00	24000.00	
15	04B002	潜水泵 具体要求详见图纸	套	4.00	3500.00	14000.00	
		管道及电缆工程				108861.35	0.00
16	040101002002	挖沟槽土方 1. 土壤类别: 一二类土 2. 挖土深度; 3. 开挖方式; 4. 装车、不装车; 不装车 5. 场内运距: 1km	m ³	1858.56	3.39	6300.52	
17	040103001002	回填方 1. 填方部位: 沟槽 2. 填方材料品种; 3. 填方粒径要求; 4. 填方来源: 原土	m ³	1858.56	4.38	8140.49	
18	040501004004	DN75PE管道购置安装 1. 垫层、基础材质及厚度; 2. 材质及规格: DN75PE管道 1.2MPa 3. 连接形式; 4. 铺设深度: 0.8米 5. 管道检验及试验要求;	m	1850.00	33.54	62049.00	
19	040502003002	出水栓 1. 种类; 2. 材质及规格; 3. 连接形式;	套	38.00	66.37	2522.06	
20	04B003	电力线缆 铝芯、3×50+1×20, 具 体详见图纸	m	1054.00	28.32	29849.28	
		台头南村				108970.00	0.00
		电力工程				108970.00	0.00
21	04B004	125KVA变压器购置安装	套	1.00	25000.00	25000.00	
22	04B005	50KVA变压器购置安装	套	1.00	12000.00	12000.00	
23	04B006	高压线购置安装	m	710.00	75.00	53250.00	
24	04B007	12m高电力线杆购置安装(含金具等配 套)	套	12.00	1560.00	18720.00	
		于家屋子村				348548.92	0.00
		道路硬化工程				336143.11	0.00
25	040101001002	挖一般土方 1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 0.15米 3. 开挖方式: 机械开挖	m ³	535.20	4.89	2617.13	
26	040103002002	余方弃置 1. 废弃料品种: 一、二类土 2. 运距: 1km	m ³	535.20		4773.98	

张皓科

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 明村镇经济贫困村基础设施提升项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
27	040202001002	路床(槽)整形及压实 1. 部位: 2. 范围: 3. 压实度: 按照图纸设计要	m2	3600.00	1.81	6516.00	
28	040203007003	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料: 3. 厚度:15cm 4. 嵌缝材料:	m2	3600.00	89.51	322236.00	
		管涵工程				12405.81	0.00
29	040101001003	挖一般土方 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度: 3. 开挖方式:机械开挖	m3	60.00	3.39	203.40	
30	040103002003	余方弃置 1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:1km	m3	17.00	13.81	234.77	
31	040103001003	回填方 1. 填方部位: 2. 填方材料品种: 3. 填方粒径要求: 4. 填方来源:原土	m3	43.00	4.38	188.34	
32	040303002001	混凝土基础 1. 混凝土强度等级:C30 2. 嵌料(毛石)比例:	m3	0.50	600.38	300.19	
33	040501001001	DN1000钢筋砼管道 1. 垫层、基础材质及厚度: 2. 管道材质:钢筋砼 3. 规格:直径1000mm 承插式	m	5.00	427.02	2135.10	
34	040305003001	浆砌毛石墙体 1. 部位:挡墙 2. 材料品种、规格: 3. 砂浆强度等级:M7.5	m3	24.25	385.32	9344.01	
		田粮埠村				163464.02	0.00
		道路硬化工程				163464.02	0.00
35	041001001003	村内原有路面拆除、外运 1. 材质:混凝土 2. 厚度:15cm	m2	7.50	20.17	151.28	
36	040101001004	挖一般土方 1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.15-0.5米 3. 开挖方式:机械开挖	m3	290.20	4.89	1419.08	
37	040103002004	余方弃置 1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:1km	m3	290.20	8.92	2588.58	
38	040202001003	路床(槽)整形及压实 1. 部位: 2. 范围: 3. 压实度: 按照图纸设计要	m2	1738.00	1.81	3145.78	
39	040203007004	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级:C30 2. 掺和料: 3. 厚度:15cm 4. 嵌缝材料:	m2	1738.00	89.85	156159.30	
		薛家庄子村				165568.46	0.00

张峰科

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 明村镇经济贫困村基础设施提升项目

序号	项目编码	项目名称 项目特征	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合价	其中: 暂估价
		道路硬化工程				165568.46	0.00
40	040101001005	挖一般土方 1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 0.15米 3. 开挖方式: 机械开挖	m3	265.50	4.89	1298.30	
41	040103002005	余方弃置 1. 废弃物品种: 一、二类土 2. 运距: 1km	m3	265.50	8.92	2368.26	
42	040202001004	路床(槽)整形及压实 1. 部位: 2. 范围: 3. 压实度: 按照图纸设计要	m2	1770.00	1.81	3203.70	
43	040203007005	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级: C30 2. 掺和料: 3. 厚度: 15cm 4. 嵌缝材料:	m2	1770.00	89.66	158698.20	
		大小河子村				213635.52	0.00
		道路硬化工程				193635.52	0.00
44	041001001004	村内原有路面拆除、外运 1. 材质: 混凝土 2. 厚度: 15cm	m2	174.46	20.17	3518.86	
45	040203007006	水泥混凝土 1. 混凝土强度等级: C30 2. 掺和料: 3. 厚度: 10cm 4. 嵌缝材料:	m2	3002.00	63.33	190116.66	
		饮水机购置安装				20000.00	0.00
46	04B008	饮水机购置安装	套	1.00	20000.00	20000.00	
		合计				1314792.53	



张伟科

